reddet tibi. Augustinus dicit. Decima enim tributa est ageti
cum aiatu. Sed si decima dedit. pro solū habundantia
fructū recipies. sed etiam sanitate corporū consequeris. Non
egit dominus deus non primum postulat. sed honore. Deus enim
noster qui dignatur est totū dare decimū amb dignatur repe-
te non sibi sed nobis sine dubio in futurū. Unde propheta dicit.
Præsentia aree tue. et terecularis tui non tardabis offere-
re michi. Si tardi dare peccatum est. quanto peius est non dedisse.
De militia de negotio et de artificio redde decimas.
Cum enim decimas dando terrena et celestia possis munia pro-
mereri. quare parauicia. dupliciter benedictione
de fructibus. Item dicit. Hec enim est. domini iustissima consuetu-
do ut si tu illi decimā non dedis tu ad decimā reuocaris.
Abus impio militi. quod uis dari sacerdoti. Bene facere
dedit sepe parat est. sed hominū militia prohibet. Decime
enim ex debito requiruntur. Pro quibus eas dare noluerunt. res
alienas in uasit. Pro quibus pauperi in locis ubi ipse habitauit
illo decimas non dante fame mortui sunt. Tunc homi-
cidiorum reus ante tribunal eterni iudicis apparebit quia
res ad nos pauperibus delegata suis uisibus reseruauit. Item
dicit. Deus est sibi aut primum copiam aut peccatorum desideria
indulgentia promereri. redat aut decimas. etiam et non
ueni partibus studat elemosinā dare. **De cupiditate. xxx.**

Dominus dicit in euanglio. Quia difficile est.
Confidentes in pecuniis. in regnū dei intrare. Diffici-
le qui pecunias habet in regnū dei intrabunt. Pau-
lus apostolus dicit. Radix enim omnium malorum est cupiditas.
quia quidam appetentes enauerunt a fide. et seruierunt se do-
loribus multis. Salomō dicit. Seruite omnes auaricie autem

possidentium rapuit. Alque furens dulciores sunt ipsi
 nisi abscondit suavis. statura dolosa abominatio est apud
 deum. et pro equo voluta. ^{et} Suavis est homini panis in da
 cui postea implebitur ei calculo. **I**esus fili simech
 dicit. **C**ur cupidus et tenax sine ratione est substantia.
In solubilibus oculis cupiditas in parte iniquitatis non sanna
 bitur donec numerare faciens aiam suam. Quod edifi
 cat domum in pendus alienis. quali qui collegit lapides
 suos in hieme. Multi dantur sunt in auri casus. et facti est
 in specie ipsius perditio illorum. **A**mbrosius dicit. **P**auco
 cupiditas atque superbia in tantum unum est. malum. ut
 nec superbia sine cupiditate. nec sine superbia pos
 sit cupidus in uenire. **B**onifacius dicit. **O**mnium enim dolere ad
 mittunt. qui cum magno amore habent non ac ca
 reo dolent. Quod minus possideo diligunt. **C**etero tempo
 ralis sequens et similes sunt foris fulgore potentie. Intus
 tamen uacuis sunt elatione superbie. Quod in ad petendis ho
 noribus seculi aut spiritibus mundi in stant de sudat la
 bore. et hic in futurum uacuis in uenit aereque.
Nemo potest spalia bella suscipere. nisi prius carnis
 edomauerit cupiditati. Nemo potest ad contemplandum deum
 mens esse. libera. cum desiderius huius mundi et cupiditas in
 iat. Neque enim alta concupiscentia potest oculis. que puluis
 claudit. **B**onifacius peior est. auaricia et amor pec
 cuniarum. **C**upiditas omnium est in unum materia est.
 si enim succidit radix est in unum non pullulat eorum so
 bolis peccatorum. **I**tem dicit. **H**uiusmodi saturari nouit cupi
 ditatis. **S**ed auarus exigit. quatuor magis ad. prout.
 tantum apostoli quod. **F**lerique potentis tanta cupiditati